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Innkalling til møte i interessepolitisk utvalg i Osloregionen 
Fredag 17. januar kl. 09.00 – 11.00, Teams 

 
Ordfører Elin Såheim Bjørkli, Kongsvingerregionen (leder) 
Ordfører Saxe Frøshaug, Indre Østfold regionråd (nestleder) 
Ordfører Lene Conradi, Asker og Bærum regionråd 
Ordfører Morten Lafton, Ringeriksregionen  
Ordfører Tom Anders Ludvigsen, Mosseregionen  
Ordfører Ståle Lien Hansen, Gardermoregionen 
Byrådssekretær Kjerstin Owren, Oslo kommune 
 
 
Saksunderlag legges ut her: Møte i interessepolitisk utvalg, 17. januar - Osloregionen 

 

 

Sakskart, møte i interessepolitisk utvalg 17. januar 2024 
 

Sak 01/25 Godkjenning av innkalling og dagsorden 

 

Forslag til vedtak: 

Innkalling og dagsorden godkjennes 

 

Sak 02/25 Godkjenning av referat fra møtet den 21. november 2024 

Vedlegg Utkast til referat er vedlagt sakspapirene. 

 

Forslag til vedtak: 

Referatet fra møte 21. november 2024 godkjennes 

 

Sak 03/25 Osloregionens tre prioriterte politiske saker i 2025 

I henhold til handlingsplanen 2025, som ble vedtatt i representantskapet den 18. 
desember 2024, er de tre politiske sakene Oslofjorden og jernbane samt kraft og 
energi. 

 

 I styresak 61/24 ble følgende bl.a. vedtatt: 

 

I 2025 skal arbeidet med statsbudsjettet være:  

• Starte tidlig med budsjettprosessen overfor partier og regjeringsapparatet.   

• Prioritere temaene: jernbane og Oslofjorden samt kraft og energi, som 

samsvarer med utvalgets ønske om prioriterte politiske satsinger for 

handlingsplanen 2025.  

  

   

https://www.osloregionen.no/kalender/mote-i-interessepolitisk-utvalg-17-januar/


   

 

   

 

Sekretariatet har startet med å utarbeide saksunderlag i samarbeid med de 

administrative faggruppene og grupper tilknyttet tverrgående tema. 

 

Detter er en ny måte å arbeide på. Sekretariatet ser det kan være nyttig med en 

innledende diskusjon om hvordan utvalget ønsker Osloregionen skal jobbe med 

de politiske sakene. Hvilke utfordringer bør det tas tak i og hvilke muligheter og 

løsninger bør man jobbe for? 

 

 

Forslag til vedtak:   

Interessepolitisk utvalg ser det som viktig at det utarbeides føringer for de tre 

prioriterte politiske sakene i 2025 som Osloregionen kan samles om i arbeidet 

med gjennomslag for regionens interesser. 

 

 

Sak 04/25 Energistasjoner for grønn næringstransport, fae I 

Vedlegg Utkast til sluttrapport, Energistasjonsprosjektet 

  

Høsten 2022 startet prosjektet «Energistasjoner for grønn næringstransport». 

Det er et prosjekt i samarbeid med Østlandssamarbeidet og handler om 

koordinering og planlegging av lokasjoner for energistasjoner på 

Østlandet. Prosjektet (2022-2024) er finansiert gjennom Miljødirektoratets 

klimasats-ordning og samarbeider tett med Grønt Landtransportprogram og 

Statens Vegvesen.   

 

I styresak 28/22 tilsluttet styret seg til prosjektet og har underveis blitt løpende 

orientert. Prosjektet er avsluttet og sekretariatet vil informere om resultater fra 

prosjektet. 

 

Forslag til vedtak:   

Saken tas til orientering. 

 

 

Sak 05/25 Eventuelt 

 


